Compañías, se reúne la Junta General Universal Ordinaria de Accionistas, y se forma la lista de 

asistentes a la misma, resultando que se encuentran presentes las siguientes personas : 

1.-) El señor CEVALLOS SANCHEZ JORGE ARTURO, como representante Legal de la compañía 

GABRIELSE S.A., propietaria de CIENTO CINCUENTA MIL (150.000) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (us$ 1,00), que por encontrarse 

pagadas en el cien por ciento de su valor, le confieren derecho a 150.000 votos. 

2.-) El señor COELLO GUIN GONZALO ANTONIO, como propietario de TRESCIENTAS CINCUENTA 

MIL (350.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

(US$ 1,00), cada una de ellas, que por encontrarse pagadas en el cien por ciento de su valor, le 

confieren derecho a 350.000 votos. 

3.-) El Señor COELLO GUIN GONZALO ANTONIO, en calidad de Presidente de la Junta,

[...]

accionistas presentes en esta sesión, con la constancia de las acciones que representan, el valor 

pagado de ellas y los votos que les corresponden; resultando que asisten los siguientes accionistas : 

UNO) El señor Coello Guin Gonzalo Antonio, como propietario de Trescientos Cincuenta Mil 

(350.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de America (US$ 

1,00); 

DOS) El señor CEVALLOS SANCHEZ JORGE ARTURO, como representante legal de la compañía 

GABRIELSE S.A., propietaria de Ciento Cincuenta Mil (150.000) acciones ordinarias y nominativas de 

un dolar de los Estados Unidos de America (US$ 1,00). 

Los Accionistas presentes representan la totalidad del capital social de la compañía, el mismo que 

asciende a la suma de Quinientos Mil dólares de los Estados Unidos de America (US$ 500.000,00),